Concepto

MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARICS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACICN, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA LE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bzajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

517,775,813.79

98,351,108.24

94,373,408.48

3,219,711.96

757,987.80

0.00

419,424,705.55

472,687,501.01

53,530,174.04

4,612,931.28

-111,405,900.78

297,127,679.78

220,548,990.59

115,848,821.72

104,700,168.87

76,578,689.19

75,956,882.45

621,806.74

0.00

361,355,248.23

268,691,053.80

161,621,966.13

106,311,099.87

757,987.80

0.00

92,664,194.43

92,664,194.43

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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453,548,245.34

50,209,045.03

48,600,264.07

1,608,780.96

403,339,200.31

455,980,189.03

54,151,980.78

4,612,931.28

-111,405,900.78

-64,227,568.45

-48,142,063.21

-45,773,144.41

-1,610,931.00

-757,987.80

0.00

0.00

-16,085,505.24

-16,707,311.98

621,806.74

0.00



MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo def 2024
(Cifras en pesos)

2021-2024
MIT/PM/PHE/01/202+

TESORERIA MUNICIPAL
TEPEACA, PUEBLA. .
2021-2024
MT/TM/PHE/15/2021

OGRGANO INTERNO
DE CONTROL
TEPEACA, PUEBLA.
2021 - 2024
LET/OIC/PHE/01/2021

<23 ABR 2024 09:23:22> Pagina 2 de 2




